



T.C.

TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü



Sayı : E-54304773-724.01.01-00103526774

Konu : Fas - Uygunluk Sertifikaları (COC)
Yönetim Platformu

DAĞITIM YERLERİNE

Rabat Ticaret Müşavirliğimizden alınan bir yazıda, Fas Sanayi ve Ticaret Bakanlığının internet sitesinde yayımlanan örneği ekli duyuruda, sanayi ürünlerinin ithalat kontrol sisteminin iyileştirilmesi çalışmaları kapsamında, Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca “uygunluk sertifikaları (CoC) yönetim platformu”nun devreye alındığı, platformun <http://Portnet.ma> adresi üzerinden ulaşılabilir olduğu, uygulamanın menşe ülkesinde kontrol edilebilir ürünlerin işlenmesini kolaylaştırmayı ve uygunluk sertifikalarının, lisansların ve ithalatçıların kayıtlarının yönetimini hızlandırmayı amaçladığının ifade edildiği belirtilmektedir.

Bu çerçevede, Fas'taki ithalatçı firmalar ve gümrük/nakliye partnerlerinin uygunluk sertifikası taleplerini 2 Aralık 2024 tarihinden itibaren sözkonusu platform aracılığıyla yapmaları gerektiği, öte yandan menşe ülkelerindeki uygunluk değerlendirme kuruluşları tarafından daha önce başlatılan ve halen süren incelemelere ilişkin belgelerin 15 Aralık 2024 tarihinden önce çıkarılmış olmaları halinde bu uygunluk belgelerinin de kabul edileceğinin belirtildiği aktarılmaktadır.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

İsmail Sinan GÜLTEKİN

Bakan a.

Daire Başkanı

Ek: Kamuoyu duyurusu.

Dağıtım :

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanlığına

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: F4FC2D5A-1B33-4A24-88E1-8BDE124E168C

Adres: Söğütözü Mah. 2176 Sk. No:63 06530 Çankaya/Ankara

Telefon No: +903122049245 Faks No: +903122048637

e-Posta: m.oran@ticaret.gov.tr

İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr

KEP Adresi:

<https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys>

Ayrıntılı bilgi için:

MEHMET ALİ ORAN

Ticaret Uzmanı

Telefon No: +903122049245





Avis aux opérateurs économiques

Objet : Plateforme de gestion des certificats de conformité (COCs)

Dans le cadre de l'amélioration du système de contrôle des produits industriels à l'import, le Ministère de l'Industrie et du Commerce a mis en place une plateforme de gestion des certificats de conformité (CoCs).

Cette plateforme, accessible via le site : [http:// Portnet.ma.](http://Portnet.ma), vise à fluidifier le traitement des produits contrôlables à l'origine, faciliter la gestion des COCs, des licences et des enregistrements accordés aux importateurs.

Les entreprises marocaines importatrices et leurs transitaires sont invités à passer par cette plateforme pour la demande et l'obtention des CoCs, et ce à compter du 2 décembre 2024.

Par ailleurs, les CoCs en cours de traitement par les organismes de contrôle dans les pays d'expédition, délivrés avant le 15 décembre 2024, seront acceptés.

